In memory being present at his funeral as his friends & family
Dr. John Adams & Suffrage of Paul Revere

*... quod pater aperte dubitatur
dubitatur alioquin +
... legem aperte pater etiam est
... legem aperte pater etiam est*

quid intelligas dñs possessionis gof. hic dicat intelligendum etiam de illo cuius est possessionis licet non proprietas vide de hoc in spe. de pba. §. vi. sed pone statutum vbi plene hoc examinat et tandem tenet quod si qui habet possessionem tamen non proprietatem potest dici dñs sed i. p. pries ut sic dicit do. an. illa vero facit contra hanc definitionem quod si ipso dñs dicitur ergo non comprehenditur in statuto vbi verba debet capi in proprio significato ut. l. iij. §. hec autem verba. s. de neg. ges. et non i. c. in nra de iniur. sed ipse sequitur hoc dictum et p. aliam rō dicens quod si non sit proprietas dñs rei tamen est dñs possessionis et ex quo verbū p. fuitur cum adiectione possessionis p. quod intellexit de in proprio quod statutum recipit ipso intellectum quod ex verbis non potest habere proprium si certe ista rō non satisfacit quod possessionis vulgariter sumitur. p. proprieta. l. minor. s. de pac. cōven. inter emp. et ve. et li. iungit cum verbo dñs intelligat tunc magis proprie de proprietate cum proprietate in possessione non sit dominus si in proprieta et hoc videtur velle bar. in. l. locorum. L. de coi agro. deser. l. xi. vbi dicit non. q. si statutum dicit quod dominii possessionum possint certum quod facere debet intelligi non solum de domino possidente sed de domino rei quod ipse est dominus possessor et sic p. sentit bar. q. etiam si non sit dominus in possessione dñ de eo intelligi quod puto verius quod verba debet intelligi in posteriori significato ut. l. i. s. si ager vec. v. amphi. p. facit. l. cū latis de agri. et cens. l. vi. hec non.

de iuramento calunnie

Cōtinuaf hec p. ea hoc ordine quod actione in iudicio edita et post eam facta succedit ex ordine iuramentum calunnie Ideo post rubricas precedentes subiicit merito ista finis gof. Et ex hac continuatione non quādo sit prestandum hoc iuramentum calunnie quod immediate post lit. cōte. valet enī ar. ab ordine rubricar. ut non. s. in probe. Grego. et in. l. si quis sub cōditō. s. de test. mili. et in. l. iij. s. de sta. bo. et in. c. ex parte iij. q. de appell. et quod talis p. sit prestandum videtur probari in. c. p. i. eo. et de hoc dices latius i. c. i. i. eo. et hoc iuramentum est de calunnia. s. vitanda in causa sicut exponit illud unusquisque habeat suā propter fornicationem. s. cū tandem. xij. di. neutrī in fi. vide i. c. e. ti. l. vi. et i. spe. co. ti. post p. i. vbi vide et idem ibi dicitur.

N herentes. Casus. Clerici
sue iuramentum calunnie potest alteri p. mittere et per se iurare non cogitur nec dñ sine suspicio licetia. b. d. Dīnīdī nā p. primo ponit quod dubia determinare spectat ad eum. scđo ponit dubium procedens ex contrarietate duarū legū. ibi legibus. tertio illud diffinit ibi ut ergo quarto moderatib. ibi vez. quinto p. minas ibi oibus. Nota p. rō viii

casus reservatus pape. s. determinare grauiores quones cōcor. c. multis. xvij. d. i. xij. q. i. quoties. t. c. ut d. bitus q. de appell. et inter grauiores quones p. putat cū dubitatur de intellectu aliquātū iuris intelligo tamen ut si ē dubium legis divine vel canonice recurrit ad eum p. c. p. venerabilē qui si. sint le. t. in. c. inter de sen. ej. wī vero dubitatur de intellectu legis civilis tunc in quātum p. cernit clericos idē dīcēdū qd. s. sed si p. c. nīt laicos tunc ad imperatorem ut. l. s. L. de legi. q. cū ē interpretari cui ē cōdere ut i. pall. c. inter alia. facit qd. nō gl. in regula qui prior de re. iur. l. vi. et hoc in tellige referuntur esse principi ut interpretatio obseruat s. quātū ad unā cām index potest etiam interpretari ut nō Zim. in. c. cum speciali de appell. vide bo. glo. de bac interpretatione in. c. de postu. p. la. facit. l. vna. L. de p. f. qui in vrb. cōstan. l. xij. nīl dubium cē ita arduū q. firmis intellectus dari nō possit tunc etiam ad p. c. ipem recurrentē ē ut. d. l. s. t. l. p. e. c. t. et qd. ibi nō.

120 scđo ar. opti. q. l. p. c. emanās q. p. circa clericos in eoz favore seruāda est etiam circa pape auctoritate de quo in. c. ecclia sancte marie. de cōf. s. vbi plene dīcā t. in. c. i. de no. ope. et qd. nō. in. c. de solu. 120 tatio qd. ē p. standū h. iuramentū calunnie. dñ enī p. stari in lit. exordio. i. in cōtinente p. lit. cōte. nā in ipa cōtestatione incipit exordiū litis ut in c. sup. qōnum. s. qd. si de offi. d. c. t. tunc enim dīcīs mota in. c. ex pte. iij. de v. lig. ante nō dīcīs quis age. re sed agere velle. ut. l. ampli. s. rem ra. ba. vī q. p. nit hic s. osti. exordio. i. post p. c. p. l. exordiū. i. immediate post lit. cōte. qd. probat. i. eo. cū cām. si tñ p. statur longe post nō tñ p. hoc vicia iudicium nec etiam si in totū obmīteret de quo dīc ut. p. i. c. i. c. t. l. vi. idē si p. statur anī lit. cōte. nec ē opns denū p. stare dūmo do sit p. stitū sup tota cā potest tñ p. stari anī sed nō cōp. dīcīt ut dīcīt L. y. post pe. in. l. iij. L. c. vbi expell. qd. hic probat qd. p. lit. cōte. ē p. stitū s. intelligest dīcīt qd. anī nō cogit quid iurare sed tñ iurare valer. 3. ē intellige qd. anī nō cogit iurare. s. sup tota cā nam sup emergentib. qōnib. etiam anī iuratur cū aliq. p. vult aliquid producere vñ anī. hoc sacramentū. L. c. t. que dīcīt semel hodie iurandū de calunnia. corrig. tantū legē antiquā in his que sunt post li. cōte. et p. p. stitū tale iuramentū vñ sed in his que sunt anī lit. cōte. anīq. sit p. stitū tale iuramentū vñ ita iurare ho. die sup qualibet exceptione sicut oīi ut nō bar. et L. y. in. d. l. iij. t. in. d. anī. hoc sacramentū. cōt. facit. l. iij. eo. t. qd. ibi nō. et sic līmita istum tex. facit. c. līm. d. resti. spoli. Nota quarto p. quē est p. stitū quia regularis p. p. c. p. s. p. s. ut hic t. in. anī. p. c. p. a. les. L. c. Et adnate quod in iudicio multe p. s. cōt. rūt primo enī ē index qd. l. s. sit p. c. p. s. nō tñ iurat de calunnia i. qualibz cāb. iurat i. p. c. p. o. offici. ut i. anī. iurandū. qd. p. statur ab his per totā cōstitutionem